
{H ldu l/l ? < ř J ~ j 2 j> 2 - 4 " " f u s

nUBOP00r HUur HASIČSKÁ
VZÁJEM NÁ

POJIŠŤOVNA, A.S.

T V V • 1 T ^ V r 1 • • v , v rPříhlasem do pojištěni

uzavřená
mezi smluvními stranami:

Obchodní jm éno:

Sídlo:
IČ:
Zastoupená:
bankovní spojení:

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v OR vedeném M ěstským soudem v Praze, odd. B, vl. 2742
Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika
46973451
Ing. Lukášem Bosákem, na základě plné moci

(dále jen „pojistitel“) - na straně jedné

Obchodní jm éno:
Sídlo:
IČ:
Zastoupená:

Město Boskovice
M asarykovo nám. 4/2, 680 01 Boskovice
00279978
Ing. Jaroslavem Dohnálkem, starostou

(dále jen „pojistník/pojištěný“) - na straně druhé

Obě strany se dohodly, že za počátek změny pojištění se považuje datum uvedený v přihlášce pojištění. Toto
přihlášení má charakter Dodatku č. 05, PS č. 055098075. Platnost změny v případě připojištění, klient,

případně makléřská společnost LOYDEX, s.r.o., Ptašínského 3, 602 00 Brno, potvrdí prokazatelným zaplacením
rozdílové splátky na účet pojišťovny. Rozdílová splátka musí být na účet pojišťovny připsána nejdéle 10.

následující pracovní den, od data uvedeného v přihlášce do pojištění, jinak přihláška - dodatek, pozbývá platnosti.

Sumarizace přihlášek- dodatků, bude provedena k výročí PS.

Pojistná smlouva č. 055098075, přihlášení/odhlášení č. 05 strana 1

MUBOP00F4UUF



Č lán ek I.

V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám:

P řip o jišťu je se u v o z id la s po řadovým číslem 24 - Š K O D A R o o m ste r avarijn í

po jištěn í, p o jiš těn í obvo d o v ý ch skel, p o jiš těn í zavazadel a ú razové p o jištěn í p řep rav o v an ý ch osob.

Č lán ek II.

1. P o jištěn í od p o v ěd n o sti za šk odu zp ů sob en ou provozem v o zid la

P ředm ětem p o jiš těn í odpo v ěd n o sti z p ro v o zu vozidel jso u v ešk e rá v o z id la uvedená v T arifikačn í

tabu lce , k te rá tvoří p řílo h u č. 1 té to po jistné sm louvy.

Z působ stanoven í výše po jis tn éh o je je d n o tn ý a záv azn ý pro v šech n a p o jišťo v an á vozid la .

Předmět pojištění Seznam motorových vozidel dle přílohy č. 01

Limity plnění

Škody na zdraví usmrcením a to na
každého zraněného či usmrceného

100 000 000,- Kč

Škody na věci a ušlý zisk 100 000 000,- Kč

Uzemní rozsah Území České republiky, ostatních členských států Evropské
unie a dalších států tvořících Evropský hospodářský prostor
a států uvedených v seznamu dle §4 Vyhlášky Ministerstva
financí č.205/1999 Sb.

2. H avar ijn í p ojištěn í

P ředm ětem h av arijn íh o p o jištěn í vozidel jso u v ybraná v o z id la u v ed en á v T arifik ačn í tabu lce , k terá

tvo ří p řílo h u č. 1 této p o jis tn é sm louvy.

Z působ stanoven í výše po jis tn éh o je jed n o tn ý a záv azn ý pro v šech n a p o jiš těn á i nově za řazo v an á

vozid la .

U vybraných vozidel, uvedených v příloze č. 01 je součástí vozidla blíže nespecifikovaná výbava u vozidel
s pojistnou částkou do 200 000,- Kč v hodnotě do 20 000,- Kč, u vozidel s pojistnou částkou nad 200 000,-
Kč v hodnotě do 30 000,- Kč.

Předmět pojištění Seznam motorových vozidel dle přílohy č. 01
Pojistná částka Obecná cena
Rozsah All risk
Spoluúčast 5%, min. 5 000,- Kč
Uzemní rozsah Evropa

Pojistná smlouva č. 055098075, přihlášení/odhlášení č. 05 strana



Pojištění pro následující pojistná rizika:

a) havárie (náhlé, nahodilé působení vnějších mechanických sil - střet, náraz, pád),
b) odcizení,
c) vandalismus (poškození nebo zničení vozidla úmyslným jednáním  třetí osoby),
d) střet se zvířetem,
e) poškození vozidla zvířetem,
f) neoprávněné použití,
g) živelní události (působení přírodních sil -  požár, výbuch, úder blesku, povodeň nebo záplava, vichřice, 

krupobití, pád stromu nebo jiného předmětu).

3. Doplňková pojištění a služby

3.1. Pojištění obvodových skel

Pojištění se týká všech obvodových skel ve vozidle. Soubor vozidel je  uveden v příloze ě.01 pojistné 
smlouvy. V této příloze jsou rovněž uvedeny pojistné částky za jednotlivá vozidla. Doplňkové 
pojištění skel se sjednává bez spoluúčasti. Území celé Evropy.

3.2. Úrazové pojištění přepravovaných osob

Předmětem pojištění je  úrazové pojištění osob přepravovaných na sedadlech vodidla. Sjednává se 
Pro všechna sedadla ve vozidlech uvedených v příloze č.01 pojistné smlouvy. Pojištění 
přepravovaných osob se sjednává bez spoluúčasti. Území celé Evropy.
Trvalé následky úrazu -  200.000 Kč; smrt následkem úrazu -  100.000 Kč; nemocniční 
Odškodné -  400 K č/l den

3.3. Pojištění zavazadel

Pojištění se vztahuje na cestovní zavazadla a věci osobní potřeby (dále jen  „zavazadla“) dopravované 
pojištěným vozidlem. Pojistná částka je  uvedena v příloze č.l pojistné smlouvy. Odchylně od DPP 
NP/05/2020, čl. 9, bod 2 se ujednává limit uvedený v příloze č.l bez spoluúčasti. Území celé Evropy.

3.4. Pojištění GAP

Toto pojištění lze uplatnit na nová vozidla, max. do 1 roku stáří. Pojištění bude sjednáno na novou  
hodnotu, a pojistná částka vozidel bude odpovídat částce na znovupořízení vozidla v novém stavu. 
Pojistným nebezpečím je  finanční újma vzniklá v souvislosti se vznikem pojistné události hrazené 
z havarijního pojištění jako totální škoda. Pojištění se sjednává na dobu určitou v délce 36 
kalendářních měsíců. Pojistné plnění odpovídá rozdílu mezi pořizovací cenou a obvyklou cenou 
stanovenou pojistitelem jako základ pro výpočet pojistného plnění z havarijního pojištění.

3.5. Pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla

Toto pojištění se vztahuje na úhradu nezbytně a účelně vynaložených nákladů pojištěným na 
zapůjčení náhradního vozidla obdobného typu jako je  pojištěné vozidlo, ke kterým došlo v příčinné 
souvislosti s poškozením pojištěného vozidla po dobu jeho  opravy. Toto pojištění se vztahuje na 
vozidla uvedená v příloze č.01 pojistné smlouvy. Pojistná částka činí 20.000 Kč/ 1.000Kč za 1 den.

3.6. Havarijní pojištění s rozšířením na výkon pracovního stroje

U vozidla TATRA, RZ. 6B8 7464, pořadové číslo 3 se odchylně od SU T.č.: NP/04/2020, článek 5, 
bod 1.8. ujednává rozšíření havarijního pojištění na výkon práce stroje.

Pojistná smlouva č. 055098075, přihlášení/odhlášení č. 05 strana 3



3.7. Pojištění asistenčních služeb

Uživatel pojištěného vozidla má nárok na využívání základních asistenčních služeb poskytovaných
smluvní asistenční společností pojistitele pro případ nehody i poruchy vozidla na území ČR a
v zahraničí dle NP/02/2008 a N P/06/2015.
Asistenční služby jsou poskytovány nepřetržitě a opakovaně pro vozidla příslušné RZ.
Asistenční služby lze požadovat výhradně na tel.č.: (+420) 272 101 062.
Základní asistenční služby se sjednávají zdarma a bez spoluúčasti.

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Č lán ek III.

P O JIST N É

Nové roční pojistné dle dodatku č. 04 k 07.09.2021

Povinné ručení

Havarijní p o jiš těn í

Doplňkové pojištění - s k la

Doplňkové poj ištění - ú ra z ...............................................................................................

Doplňkové pojištění - zav azad la .....................................................................................

Doplňkové pojištění - náhradní v o z id lo ........................................................................

Doplňkové pojištění - rozšíření HAV na výkon práce s tro je ..................................

R oění pojistné c e lk e m ....................................................................................................... 212.303,- Kč

Č tv rtle tn í s p lá tk a ............................................................................................................... 53.075,- Kě

Nové roční pojistné dle dodatku č. 05 k 09.12.2021

Povinné ručení

Havarijní p o jiš těn í

Doplňkové pojištění - s k la

Doplňkové pojištění - ú ra z .....................................................................................

Doplňkové pojištění - zav azad la ...........................................................................

Doplňkové pojištění - náhradní v o z id lo ..............................................................

Doplňkové pojištění - rozšíření HAV na výkon práce s tro je ........................

R oění pojistné c e lk e m ....................................................................................................... 216.897,- Kě

Č tv rtle tn í s p lá tk a ............................................................................................................... 54.224,- Kě

Nedoplatek pojistného za dobu od 09.12.2021 do 01.03.2022 činí 1.032,- Kč, bude přičten k další čtvrtletní
splátce.
Platby pojistného budou hrazeny ve čtvrtletních splátkách na účet pojistitele
Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.

Pojistná smlouva č. 055098075, přihlášení/odhlášení č. 05 strana



Č lán ek IV .

Z Á V Ě R E Č N Á U S T A N O V E N Í

1. Účinnost tohoto přihlášení/ dodatku je od 09.12.2021.
2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením tohoto dodatku podrobněseznámen s jejím obsahem ise zněním

Všeobecných pojistných podmínek, Doplňkových pojistných podmínek a Smluvních ujednání, které jsou její
nedílnou součástí.

3. Přihlášení/Dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž po jednom výtisku obdrží pojistitel, pojistník a
zplnomocněný makléř.

4. Ostatní ustanovení pojistní smlouvy zůstávají nezm
5. za pojistitele - ing. Lukáš Bosák,

6. am vozidel

Za pojistitele:

V Hradci Králové dne 09.12.2021

Příloha č. 1: Seznam vozidel

Pojistná smlouva č. 055098075, přihlášení/odhlášení č. 05 strana



Příloha č.01 - PS č. 055098075 - aktuální seznam k 09.12.2021

: M ĚST O B O SK O V IC E, Masarykovo Nám. 4/2, 680 01 Boskovice, IČ 00279978

I Pojižtění vozidel

e. R Z VIN Č .T P Značka Typ
Druh vozidla dle

TP

Součásti vozidla je blíže

nespecifikována výbava u

vozidel s PC do 200000

K č v hodnotě do 20000

Kč; u vozidel s PČ nad

200000 Kč v hodnotě do

30000 Kč

Zařazeni do provozu

Objem
Výkon

v k W

Hmotn

ost
Palivo

Počet míst Zabezpečeni Havarijní pojištěni (All risk -havárie, živel, vandalismus, odcizeni) Pojištěni

Den Měsic Rok

Počet

mist

celke

m

Počet

sedad

el

Počet

mist k

stáni

Počet

lůžek
1 A Z p AK

Druh

vozidl

a pro

HAV

Nová

cena
Obecná cena Spoluúčast

Ú
z
e
m
n
í

p
l
a
t
n
o
s
t

G A P

P
o
j
i
s
t
i
t

Roční

pojistná

Limit

plněni

spol

ča;

i Renault Fluence OA ANO 3 11 2011 1598 81 1725 B A 5 5 0 0 A A I 120 000 Kě 5 % 5 000 Kč Evropa ANO 1 779 Kč 20 000 Kě 0

2 Kangoo NA ANO 7 11 2007 1461 50 l 875 NM 5 5 0 0 A A I 65 000 Kě 5% 5 000 Kč Evropa ANO 972 Kč 12 000 Kě 0

3 Tatra CAS20T8I5 SPEC IÁ L ANO 22 11 2010 12 667 325 19 000 NM 6 6 0 0 N C5 4 400 000 Kě 5% 5 000 Kě Evropa ANO 25 300 Kč 20 000 Kě 0

4 Vczeko NP21 přivěs 2000 0 0 155 0 0 0 0 NE 0 Kč 0 Kě

5 Handy přivěs 30 4 2009 0 0 750 0 0 0 0 NE 0 Kč 0 Kě

6 Agados Handv O IN I přivěs 9 2013 0 0 750 0 0 0 0 NE 0 Kč 0 Kě

7 H YUNDAI 120 OA 2014 1248 57 1515 B A 5 5 0 0 A I 110 000 Kč 5 % 5 000 Kě Evropa ANO 1 587 Kč 20 000 Kě 0

8 JM STA R CB motocykl, skútr 3 2016 124 7 250 BA 2 2 0 0 NE 0 Kč 0 Kě

9 Renault Kangoo OA 28 3 2013 1598 78 1924 BA 5 5 0 0 A I 1 110 000 Kě 5% 5 000 Kč Evropa ANO 1 602 Kč 12 000 Kě 0

10 Renault Thalia OA 12 7 2013 1 149 55 1430 BA 5 5 0 0 A I 80 000 Kě 5% 5 000 Kč Evropa ANO 1 165 Kč 12 000 Kě 0

11 Citroen Bcrlingo OA 24 8 2009 1360 55 1780 BA 5 5 0 0 A I -2 75 000 Kě 5 % 5 000 Kč Evropa ANO 1 121 Kč 12 000 Kč 0

12 HYUNDAI ¡10 OA 20 3 2014 998 49 1420 B A 5 5 0 0 A I 120 000 Kč 5 % 5 000 Kě Evropa ANO 1 732 Kč 12 000 Kč 0

13 Škoda Octavia OA 28 12 2000 1595 74 1755 B A 5 5 0 0 A I 65 000 Kč 5 % 5 000 Kč Evropa ANO 972 Kč 12 000 Kě 0

14 Renault Kangoo NA 22 2 2010 1 149 55 1615 BA 2 2 0 0 C l 80 000 Kč 5 % 5 000 Kě Evropa ANO 1 196 Kč 12 000 Kč 0

16 Škoda Rapid OA 12 10 2016 1 197 81 1645 BA 5 5 0 0 A I 200 000 Kě 5 % 5 000 Kě Evropa ANO 2 834 Kč 12 000 Kč 0

17 Škoda Yeti PO LICEJN Í OA 14 7 2017 1395 110 2 016 BA 5 5 0 0 A I 540 000 Kě 5% 5000 Kč Evropa ANO 7 582 Kč 12 000 Kč 0

18 N IEW IA D Ó W přivěs 20 7 2017 0 0 750 0 0 0 0 NE 0 Kč 0 Kě

19 Vezcko R I X i X přivěs 22 2 2018 0 0 750 0 0 0 0 NE 0 Kč 0 Kě

20 DACIA DUSTER OA 2018 I 598 84 1804 BA 5 5 0 0 A I 240 000 Kč 5 % 5 000 Kě Evropa ANO 3 338 Kč 20 000 Kě 0

21 JIAYUAN EIDOLA ětvřkolka 2018 8 871 2 2 0 0 A I 220 000 Kč 5 % 5 000 Kě Evropa ANO 2 589 Kč 20 000 Kě 0

22 DACIA Dokker Van OA 2 1 2019 1598 75 1777 0 0 0 0 A I 205 000 Kč 5% 5 000 Kě Evropa ANO 2 825 Kč 12 000 Kč 0

23 DACIA Dokker OA 2 8 2019 1598 75 1 794 BA 5 5 0 0 A I 195 000 Kč 5 % 5 000 Kč Evropa ANO 2 687 Kč 12 000 Kě 0

24 Škoda Roomster NA 8 11 2007 I 598 77 1795 BA 5 5 0 0 C l 120 000 Kč 5% 5 000 Kě Evropa ANO 1 794 Kč 20 000 Kě 0

25 Citroën Berlingo OA 21 1 2002 1997 66 1880 NM 5 5 0 0 NE 0 Kč 0 Kč

26 Škoda Octavia OA 17 7 2020 1969 110 1990 NM 5 5 0 0 A I 894 500 Kč 5% 5 000 Kě Evropa ANO ANO 14 629 Kč 17 000 Kč 0

27 Citroën Berlingo OA ANO 21 8 2020 1 199 81 2 070 BA 6 5 0 0 A I 614 580 Kč 5% 5 000 Kč Evropa ANO ANO 10 990 Kč 17 000 Kč 0

28 Škoda Superb OA 9 6 2016 1968 110 2 030 NM 5 5 0 0 A I 355 000 Kč 5% 5 000 Kč Evropa ANO 5 030 Kč 20 000 Kě 0

29 DACIA Dokker NA 2 1 2017 1598 75 1886 BA 2 2 0 0 C l 198 000 Kč 5% 5 000 Kč Evropa ANO 2 780 Kč 12 000 Kě 0

30 DACIA Dokker OA 25 2 2015 1598 60 1 768 B A 5 5 0 0 A I 197 000 Kě 5% 5 000 Kč Evropa ANO 2 817 Kč 12 000 Kě 0

31 FORD Transit OA 7 9 2021 1995 95 3 500 NM 9 9 0 0 A I 934 000 Kě 5% 5 000 Kě Evropa ANO 12 749 Kč 20 000 Kě 0

110 070 Kč

Z pojištění nelze vyloučit -je pojištěno:

Vozidlo fi. 3, je vybaveno nadstandardní výbavou ve výši 150.000,- Kč. která je součásti uvedené pojistné částky, (jedná se o pracovní a komunikační a navigační systém a

zázemí kabiny vozidla) Součástí pojistné částky vozidla, je i cena technických úprav vozidla-vestavby vozidla a cena nadstavby vozidla. Příslušenství nadstavby vozidla

(příslušenství, které není pevně spojeno s vozidlem), je předmětem samostatného majetkového pojištění - pojištěni nákladu viz M A J bod 3.

P o z n .: specifikace doplňkových pojištěni-kódy navazují na informace ve výše uvedené přehledové tabulce 6. Pojištění vozidel.

Zařazení pro pojištěni HAV

Kód Skupina

A1-1 Osobni automobil s DPH

A1-2 Osobni automobil bez DPH

A2 Užitkový automobil

E1 Autobus městský

E2 Autobus předměstský

E3 Autobus meziměstský

E4 Autobus dálkový

C1 Nákladní automobil

C5 Speciální vozidlo

C6 Tahač

F Přivěs nákladní

F1 Návěs nákladní

F1 Speciální návěs nákladní

F Speciální přivěs nákladni

C2 Traktor

F1 Návěs traktorový

F Přivěs traktorový

F1 Návěs speciální traktorový

F Přivěs speciální traktorový

B Motocykl

Pojištěni úrazu přepravovaných osob

I: imobilizér

A: alarm

Zařazení pro pojištěni POV:

Kód Druh plněni mální pojistná částka Kód Skupina

smrt úrazem 100 000 Kč 1 motocykl, tříkolka, čtyřkolka do 400kg 0-50cm3

A trvalé násled 100 000 Kč 2 51-350cm3

nemocniční o 100 Kč 3 351-500cm3

smrt úrazem 200 000 Kč 4 501-neomezeno

B trvalé násled 200 000 Kč 5 osobní automobil do 3500kg, tříkolka a čtyřkolka nad 400kg 0-1000cm3+ele. pohon

nemocniční o 200 Kč 6 1001-1350cm3

smrt úrazem 400 000 Kč 7 1351-1850cm3

C trvalé násled 400 000 Kč 8 1851-2500cm3

nemocniční o 400 Kč 9 2501-neomezeno

smrt úrazem 100 000 Kč 10 obytný automobil do 8000kg

D trvalé násled 200 000 Kč 11 sanitnl automobil

nemocniční o 400 Kč 12 tahač návěsů

13 ostatní aut. a samoj. prac. stroj s S P Z do 3500kg včetně

Pojištěni náhradního vozidla: 14 nákladní od 3500kg do 12000kg včetně

Kód Minimální pojistná částka 15 nákladni nad 12000kg

0 10.000 K č / 500 Kč na den 16 pracovní stroj se S P Z do 3500 kg včetně

1 20.000 K č / 1.000 KČ na den 17 pracovní stroj se S P Z od 3500 do 12000 kg vč.

2 30.000 Kč/1.500 Kč na den 18 pracovní stroj se S P Z nad 12000 kg

3 50.000 Kč /2.500 Kč na den 19 zemědělský nebo lesnický traktor se S P Z

20 pracovní stroj bez S P Z

Připojištěni asistenčních služeb 21 motorový ruční vozik

Kód Popis 22 jednonápravový kultivační traktor

1 Porucha na území CR 23 traktor bez S P Z

2 Porucha na územi CR + havárií 24 vysokozdvižný vozik

3 Porucha + havárie na územi CF 25 autobus určený pro provoz MHD

26 ostatní autobusy do 5000 kg

27 nad 5000 kg



Havarijní pojištěni s rozšířením na výkon práce stroje. Asistenční sluby Pojištěni POV

Celkem za 
vozidlo

Vlastník Držitel

obecná
cena

limit plněni
spoluúčast

Územ
ni

plátno
st

Po
ji

st
it

Roční
pojistné

Typ

Po
ji

st
it

R
o

čn
í

p
o

jis
tn

é Druh
vozidla

pro
POV

Limit 
plněni 
v mil. 

Kč

ADR

Po
ji

st
it Depozit

(uloženi
RZ).

Ročni
pojistné

Společnost IČ/RČ Adresa sidla Město PSČ Společnost IČ/RČ Adresa sidla Město PSČ

NE 3 ANO 0 Kč 7 100/100 NE ANO NE 2 640 Kč 7 219 Kč MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001 MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001

NE 3 0 Kč IZS/Policit NE NE NE 0 Kč 2 722 Kč MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001 MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001

4 400 000 Kč 3 000 000 Kč 10 000 Kč ČR ANO 2 530 Kč 3 0 Kč IZS/HZS NE NE NE 0 Kč 32 880 Kč MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001 MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001

NE 3 0 Kč 28 100/100 NE ANO NE 165 Kč 165 Kč MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001 MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001

NE 3 0 Kč 28 100/100 NE ANO NE 165 Kč 165 Kč MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001 MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001

NE 3 0 Kč 28 100/100 NE ANO NE 165 Kč 165 KČ MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001 MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001

NE 3 0 Kč 5 100/100 NE ANO NE 1 670 Kč 6 057 Kč MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001 MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001

NE 3 0 Kč 1 100/100 NE ANO NE 250 Kč 250 Kč MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001 MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001

NE 3 0 Kč 7 100/100 NE ANO NE 2 640 Kč 5 992 Kč MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001 MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001

NE 3 0 Kč 6 100/100 NE ANO NE 1 670 Kč 5 150 Kč MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001 MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001

NE 3 0 Kč 7 100/100 NE ANO NE 2 065 Kč 4 936 Kč Kulturní zařízení mčsta Boskovice 69648468 Kpl. Jaroše 107/15 Boskovice 68001 Kulturní zařízení města Boskovice 69648468 Kpt. Jaroše 107/15 Boskovice 68001

NE 3 0 Kč 5 100/100 NE ANO NE 1 507 Kč 5 554 Kč Městská správa sociálních služeb 00380504 Havlíčkova 1093/19 Boskovice 68001 Městská správa sociálních služeb 00380504 Havlíčkova 1093/19 Boskovice 68001

NE 3 0 Kč 7 100/100 NE ANO NE 2 640 Kč 5 927 Kč Městská správa sociálních služeb 00380504 Havlíčkova 1093/19 Boskovice 68001 Městská správa sociálních služeb 00380504 Havlíčkova 1093/19 Boskovice 68001
NE 3 0 Kč 6 100/100 NE ANO NE 1 670 Kč 4 871 KČ Městská správa sociálních služeb 00380504 Havlíčkova 1093/19 Boskovice 68001 Městská správa sociálních služeb 00380504 Havlíčkova 1093/19 Boskovice 68001

NE 3 0 Kč 6 100/100 NE ANO NE 1 670 Kč 6 819 Kč Městská správa sociálních služeb 00380504 Havlíčkova 1093/19 Boskovice 68001 Městská správa sociálních služeb 00380504 Havlíčkova 1093/19 Boskovice 68001

NE 3 0 Kč IZS/Policic NE NE NE 0 Kč 9 332 Kč MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001 MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001

NE 3 0 Kč 28 100/100 NE ANO NE 165 Kč 165 Kč Městská správa sociálních služeb 00380504 Havlíčkova 1093/19 Boskovice 68001 Městská správa sociálních služeb 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001

NE 3 0 Kč 28 100/100 NE ANO NE 165 Kč 165 Kč MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001 MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001

NE 3 0 Kč 7 100/100 NE ANO NE 2 640 Kč 8 528 Kč MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001 MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001

NE 3 0 Kč 7 100/100 NE ANO NE 1 270 Kč 6 099 Kč MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001 MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001

NE 3 0 Kč 7 100/100 NE ANO NE 2 640 Kč 6 665 KČ Městská správa sociálních služeb 00380504 Havlíčkova 1093/19 Boskovice 68001 Městská správa sociálních služeb 00380504 Havlíčkova 1093/19 Boskovice 68001

NE 3 0 Kč 7 100/100 NE ANO NE 2 640 Kč 7 077 KČ Městská správa sociálních služeb 00380504 Havlíčkova 1093/19 Boskovice 68001 Městská správa sociálních služeb 00380504 Havlíčkova 1093/19 Boskovice 68001

NE 3 0 Kč 7 100/100 NE ANO NE 2 640 Kč 7 234 Kč MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001 MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001
NE 3 0 Kč 8 100/100 NE ANO NE 3 400 Kč 3 950 Kč Kulturní zařízeni města Boskovice 69648468 Kpt. Jaroše 107/15 Boskovice 68001 Kulturní zařízeni mčsta Boskovice 69648468 Kpt. Jaroše 107/15 Boskovice 68001

NE 3 0 Kč 8 100/100 NE ANO NE 3 400 Kč 20 844 Kč Městská správa sociálních služeb 00380504 Havlíčkora 1093/19 Boskovice 68001 Mčstská správa sociálních služeb 00380504 Havlíčkova 1093/19 Boskovice 68001

NE 3 0 Kč 6 100/100 NE ANO NE 1 670 Kč 15 475 Kč Městská správa sociálních služeb 00380504 Havlíčkova 1093/19 Boskovice 68001 Mčstská správa sociálních služeb 00380504 Havlíčkova 1093/19 Boskovice 68001

NE 3 0 Kč 8 100/100 NE ANO NE 3 400 Kč 11 795 Kč MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001 MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001

NE 3 0 Kč 7 100/100 NE ANO NE 2 640 Kč 7 425 Kč Městská správa sociálních služeb 00380504 Havlíčkova 1093/19 Boskovice 68001 Mčstská správa sociálních služeb 00380504 Havlíčkova 1093/19 Boskovice 68001
NE 3 0 Kč 7 100/100 NE ANO NE 2 640 Kč 7 772 Kč Městská správa sociálních služeb 00380504 Havlíčkova 1093/19 Boskovice 68001 Mčstská správa sociálních služeb 00380504 Havlíčkova 1093/19 Boskovice 68001

NE 3 0 Kč IZS/Policic NE NE NE 0 Kč 15 499 Kč MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001 MĚSTO BOSKOVICE 279978 Masarykovo Nám. 1/2 Boskovice 68001

2 530 Kč 0 Kč 48 227 Kč 216 897 Kč


